
OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  N O V A  O D E S S A
DIaRIO´
Nº 1017 | Quinta-feira, 11 de Maio de 2023 | Diário Oficial de Nova Odessa | http://www.novaodessa.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL | EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Nova Odessa (Lei Municipal 3.163, de 07 de março de 2018) é uma publicação 

da Prefeitura de Nova Odessa.

Site: www.novaodessa.sp.gov.br

CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das secretarias e órgãos públicos emissores. Qual-
quer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor. Para informações sobre 

como contatar o órgão emissor, ligue para 3476-8600.

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL: Edição, diagramação e Publicação Eletrônica. 
E-mail: doficial@novaodessa.sp.gov.br

P R E F E I T U R A  D E  N O VA  O D E S S A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO E REMARCAÇÃO COM NOVA DATA
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2023

O Município de Nova Odessa, neste ato representada por sua Secretária Municipal de Obras, Projetos e Planejamento Urbano, na qualidade de Titular da Pasta Requisitante e 
autoridade competente por deflagrar e bem assim futuramente homologar o certame requisitado, em tempo hábil, torna público a SUSPENSÃO da data de abertura da sessão 
pública do Pregão Presencial n° 07/2023, que ocorreria no próximo dia 12/05/2023, às 09h00, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de manutenção e conservação das áreas verdes e ajardinadas das vias e logradouros deste Município de Nova Odessa, tais como limpeza de guias e sarjetas (manual e 
mecânica), com pintura de guias e sarjetas, roçadas, varrição e congêneres, justificando-se pela necessidade de higienização das áreas públicas e de uso comum. A suspensão se 
mostrou necessária, tendo em vista as necessidades internas de adequação de cláusulas no instrumento convocatório e sua consequente republicação. Sendo assim, fica desde 
já remarcada a nova data de abertura da sessão pública de abertura do Pregão Presencial n° 07/2023, para ocorrer no próximo dia 26/05/2023, às 09h00, na sala de reuniões da 
Prefeitura Municipal de Nova Odessa, sito à Avenida João Pessoa, n° 777, Centro, CEP: 13.380-017. O conteúdo do edital na íntegra poderá ser acessado disponível no website 
oficial da Prefeitura Municipal de Nova Odessa. Publique-se.

Nova Odessa, 11 de maio de 2023
MIRIAM CECÍLIA LARA NETTO

SECRETÁRIA DE OBRAS, PROJETOS E PLANEJAMENTO URBANO.
 

PORTARIA NO 262/2023
Autoriza servidor a conduzir veículos oficiais

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER, Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
	 Art. 1‘ Autorizar o servidor abaixo, a conduzir veículos oficiais:
Nome do Servidor 		  Matrícula 	 CNH 		  Validade
Ricardo Hideki Nakanishi		 7868		  00707751962	 09/05/2024

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Nova Odessa, 11 de maio de 2023

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER
PREFEITO MUNICIPAL


		2023-05-11T20:32:04-0300
	MUNICIPIO DE NOVA ODESSA:45781184000102




